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bylina Firletka smółka Plena
B87
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B87

Kod producenta B87

Opis produktu
 

Firletka smółka
Lychnis viscaria plena

     Firletka smółka Lychnis viscaria plena to bylina z rodziny goździkowatych (Caryophyllaceae). Tworzy kępę podłużnych, trawiastych liści około 10 cm wysokości. Liście są zimozielone. Z kępy liści wyrastają wzniesione łodygi 40–50 cm wysokości, rozgałęzione w górnej części i zakończone dość dużymi wiechowatymi kwiatostanami z kwiatami o intensywnym, różowym kolorze. Roślina kwitnie w maju i czerwcu.
   Firletka smółka jest polecana na rabaty kwiatowe oraz do ogrodów skalnych. Nadaje się także na kwiat cięty. Najlepiej sadzić ją w grupach po 3-10 egzemplarzy obok siebie.
   Firletka nie jest rośliną wymagającą. Może rosnąć na glebach przeciętnie żyznych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: firletka smółka Lychnis viscaria plena jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Goździkowatych.

Zastosowanie: polecana na rabaty kwiatowe oraz do ogrodów skalnych.

Wielkość: wysokość do 50cm.

Kwiaty: duże, wiechowate, różowe kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca.

Liście: są podłużne, trawiaste około 10cm wysokości. Liście są zimozielone. 

Rozmnażanie: przez nasiona lub przez podział starszych, rozrośniętych kęp. 

Stanowisko: powinno być słoneczne, ewentualnie półcieniste. 

Warunki glebowe: może rosnąć na glebach przeciętnie żyznych, suchych lub średnio wilgotnych, pod warunkiem, że są przepuszczalne. 

Odporność na choroby i zimę: roślina w pełni mrozoodporna. Jeśli liście jesienią lub zimą zostały uszkodzone przez deszcze i śnieg, wystarczy przyciąć je nieco na wiosnę.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa smółka wiąże się z lepką, smolistą wydzieliną na pędach kwiatostanowych. Roślina jest miododajna.

Na ciężkich gliniastych ziemiach rośnie źle i przy pierwszej sposobności wymarznie z powodu zbyt dużej ilości wody przy korzeniach. Zniesie parodniowe okresy suszy. Jednak w czasie kwitnienia potrzebuje więcej wody i jej brak szybko spowoduje więdnięcie.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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